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ANTIPASTO

BURRATA CU ROSII CHERRY SI BUSUIOC 150G 30
POLENTA, CALAMAR SI CARNATI SALSICIA 250G 35
VINETE A LA SORENTINE 200G 24
CARACATITA, CARTOFI SI IERBURI AROMATICE 200G 37
VITEL CU SOS DE TON SI CAPERE 200G 28
TRIO DE PESTE: SPADA, TON, SOMON 200G 26
SCOICI IN SOS DE VIN ALB 700G 30
CROSTINI CU MOZZARELLA SI ANCHOIS 200G 22
ANTIPASTO MISTO ITALIAN - 2 PAX 400G 48
SUPE

PASTA E FAGIOLI CON PANCETTA 200G 18
MINESTRONE 200G 16

L sempliciti » b sefisticatipza finale

o
rd

ANTIPASTO & SUPE
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PRIMI PIATTI

RISOTTO A LA PESCADORE 200G

RISOTTO CU GUST DE PIZZA MARGHERITTA 200G
SPAGHETTI CARBONARA 200G

PENNE ARRABIATA 200G

FETTUCCINE CU CIUPERCI PORCINI,
ROSII USCATE SI CARNATI SALSICCIA 250G

CASARECI CU DOVLECEI, CREVETI SI SOS DE RADICCHIO 250G
LINGUINE ALLO SCOGLIO 250G
TORTELL INI CU CREMA DE TRUFE SI PECORINO 200G

SECONDI PIATTI

SEPIE INABUSITA CU IERBURI AROMATICE 200G

DORADA LA CUPTOR CU CARTOFI SI LAMAIE 450G
CREVETI ROSII CU ULEI DE MASLINE SI USTUROI 200G
FRITTO MISTO 200G

BISTECA ALLA FIORENTINO 700G

MUSCHI VITA CU SOS GORGONZOLA/ PIPER VERDE 250G
COTLETE MIEL LA CUPTOR 200G

PUI PEPERONATA IN SOS DULCE PICANT 250G
SCALOPINI DE PORC AL LIMONE 250G

VITEL LA CUPTOR CU CIUPERCI PORCINI 200G

38
25
27
25

29
34
39
30

40
45
42
45
120
62
58
34
34
35

8

PRIMI PIATTI & SECONDI PIATTI
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INSALATE

SALATA DE RUCOLLA, ROSII CHERRY S| PARMEZAN 200G~ 12
SALATA MIXTA 200G 12
SALATA DE CARACATITA CU ROSII USCATE 250G 25
SALATA CAPRESE 250G 25

SALATA SICILIANA CU PORTOCALA SI ANCHOIS 250G 25

CONTORNO

CARTOFI LA CUPTOR 150G 9
LEGUME LA GRATAR 150G 9
VINETE A LA PARMIGIANA 150G 9
PORCINI LA CUPTOR 150G 14
DOLCI

CANNOLI 150G 16
TIRAMISU CLASIC ITALIAN 150G 18
TIRAMISU CU SMOCHINE 150G 18
TIRAMISU CU FRUCTE DE PADURE 150G 18
TIRAMISU CU FISTIC 150G 18

Meniul nostru poate contine urmatorii alergeni:
gluten, crustacee, peste, oud, lapte, arahide, telind, mustar,
susan sau derivatele acestora.

INSALATE & CONTORNO & DOLCI |§
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g‘]”as CO CAMPAR

APEROL

COFFEE, CHOCOLATE S TEA aviasermopssronno

ESPRESSO 3omL 8  SAMBUCAROMANA

CAPPUCCINO 200mL 10 JAGERMEISTER

CAFE LATTE 200mt 10 AMAEg g&t‘g’;ﬁ)ﬁo

AMERICANO 200mL 10  AMARO AVERNA

FRAPPE 350mL 14 FERNET BRANCA

CHOCOLATE, CARAMEL, INSTANT COFFEE,

VLK WHIPPED CREAM LIMONCELLO DI CAPRI

IRISH COFFEE 200mL 15 CIDER

IRISH WHISKY, ESPRESSO, SUGAR SYRUP, CREAM STRONGBOW GOLD APPLE (330ML) 12

HOT CHOCOLATE 300mL 14 stRoNGBOW PEARGIOM) 12

HOT TEA 300ML. 15 STRONGBOW RED BERRIES(330ML) 12
STRONGBOW MEDIUMDRY(330M) 12

s PI RITS 40ML STRONGBOW ROSE APPLE (330ML) 12
OLD MOUT Kiw! & LIME (500ML) 18

SHOTS 40ML 14 OLD MOUT PASSIONFRUIT & APPLE (500M) 1.8

SMIRNOFF RED VODKA 14 OLD MOUT SUMMER BERRIES (500M) 1.8

BLOOD ORANGE VODKA 21 Craft beer and varieties

CIROC 26 SILVA STRONG DARK LAGER (s50M) 12

JOHNNIE WALKER RED 14 SILVA ROMANIAN PALE ALE zoMu11

JOHNNIE WALKER BLACK 17 GAMBRINUS PILSNER (400ML) 12

JOHNNIE WALKER GOLD 28 DESPERADOS (250ML) 10

GLENNFIDDICH 12 Y.O. 28 EDELWEISS HEFE WEISSBIER (ooM) 19

SR 23 BIRRA MORETTI SICILIANAGooM) 10

CAPTAIN MORGAN WHITE/BLACK/SPICED 14 BIRRA MORETTI TOSCANAGOM) 10

TANQUERAY 14 BEER om0

HENDRICK'S 21 HEINEKEN 12

JOSE CUERVO SILVER 14 CIUC PREMIUM LAGER 10

JOSE CUERVO GOLD 19 CIUCIPA 11

ZACAPA 23 Y.O. 30 CIUC PREMIUM WEIZEN 10

METAXA 5* 14 CIUCNATURRADLERLEMON&UME 12

MARTELL VSOP 28 illl\_A\?rEEEMIUM BLONDE LAGER ii

BAILEY'S e HEINEKEN 00% 10
CIUCNATURRADLER

DRAUGHT i

HEINEKEN 250ML 12 LEMON & LIME 0.0% (500ML) 10

LAMAIE S| ZMEURA 0,0% (500ML) 10

BAR |
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SOFT DRINKS & ENERGY VIRGIN 300ML
BUCOVINA SPARKLING/ STILL WATER 330m. 8 COCKTAILS 19

AQUA PANNA/ SAN PELLEGRINO 750mL 16 PASSIONATO

PEPSI COLA, MIRIDA, 7UP 330mL 9

PRIGAT 250 9 GREEN APPLE

LIPTON ICE TEA 2s0mL 9 ANGELO DI

EVERVESS TONIC WATER 250mL 9 AN IS ﬁ
SAN PELLEGRINO 330ML 10 ~
FRESHLY SQUEEZED 300omL

LEMONE/ ARANCIA 14 g

RED BULL/ RED BULL SUGAR FREE 330mL 14

LONG DRINKS & COCKTAILS 250m 22

J&B LEMONADE TWIST, CAPTAIN MORGAN & COLA, TANQUERAY & TONIC,
JOHNNIE WALKER SOUR, CAMPARI TONIC, SMIRNOFF RED VODKA&JUICE,
HUGO, APEROL SPRITZ, ENERGY DRINK & SPIRIT, LONG ISLAND ICE TEA,
BLUEBERRY HIGHLIFE, MOSCOW MULE, ANGELO MOJITO, ANGELO DI ROMA

PROSECCO, SPUMANTE, FRIZZANTE

PETRO VASELO BENDIS ROSE - PINOT NOIR 80
SANTA MARGHERITA EXTRA DRY DOC 95
DESEO MILESSIMATTO DOCG 100
CIELO E TERRA PROSECCO SPUMANTE 120
ASTI CINZANO 140
MUMM BRUT 380

MUMM ROSE 390
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BIANCO

FAURAR DAVINO

SAUVIGNON BLANC & FETEASCA ALBA & RIESLING-DEALU MARE

PETRO VASELO

CHARDONNAY & RIESLING-BANAT

CRAMA LILIAC
FETEASCA ALBA-TRANSILVANIA

PRINCE STIRBEY

CRAMPOSIE SELECTIONATA-DRAGASANI

CRAMA BAUER

RIESLING DE RHEIN (DEMISEC)-DRAGASANI

ANIMA, AURELIA VISINESCU
CHARDONNAY-DEALU MAR

CIELO E TERRA FRESCHELLO ALB

GARGANELA-VENEZIA-GIULIA

TORESSELLA BY SANTA MARGHERITA BIANCO

CHARDONNAY-VENETO

SANTA MARIA LA PALMA ARAGOSTA DOC

VERMENTINO-SARDEGNA

FAZI BATTAGLLIA VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI-DOC

VERDICHIO-MARCH

ODDERO MOSCATO D'ASTI CASCINA FIORI

MOSCATO-PIEMONT

MASTROBERARDINO, GRECO DI TUFO-DOCG
GRECO DI TUFO-CAMPANIA

GAVI RAGGIO LA LOMELLINA

CORTESE-PIEMONT

BULGARINI LUGANA DOC

TURBIANA-LOMBARDIA

SANTA MARGHERITA PINOT GRIGIO VALDADIGE-DOC

PINOT GRIGIO-TRENTINO

ANTINORI CONTE DELLA VIPERA
SB & SEMILLON-UMBRIA

ROSE

FAURAR DAVINO
MERLOT & CABERNET SAUVIGNON-DEALU MARE

CRAMA LILIAC

PINOT NOIR-TRANSILVANIA

CUVEE SISSI, SERVE
FETEASCA NEAGRA & MERLOT-DEALU MARE

CIELO E TERRA FRESCHELLO ROSE
MERLOT & RABASO-VENEZIA-GIULIA

TORESSELA BY SANTA MARGHERITA CUVEE DI ROSE IGT
PINOT GRIGIO ROSE-VENETO

FAZ| BATTAGLLIA ROSATO
MONTEPULCIANO-MARCHE

ROSA DEI FRATI RIVIERA DEL GARDA BRESCIANO DOC
GROPPELLO & SANGIOVEZE & BARBERA-LOMBARDIA

13/65
70

90
110
120
140
13/65
15/75
85

90
120
120
130
130
140
150

13/65
110
120

13/65

15/75

90
120

VINO |8
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ROSSO

FAURAR DAVINO

CABERNET SAUVIGNON & FETEASCA & MERLOT-DEALU MARE

PETRO VASELO

CABERNET SAUVIGNON-BANAT

RED ARTISAN AURELIA VISINESCU
FETEASCA NEAGRA & MERLOT-DEALU MARE

LILIAC
FETEASCA NEAGRA-TRANSILVANIA

VIA MARCHIZULUI, VITIS METAMORFOSIS

NEGRU DE DRAGASANI-DEALU MARE

CRAMA BAUER

MERLOT-DRAGASANI

FLAMBOYANT DAVINO
CABERNET SAUVIGNON & MERLOT & FETEASCA NEAGRA-DEALU MARE

CIELO E TERRA FRESCHELLO ROSU
MERLOT & RABASO-VENEZIA-GIULIA

TORRESELLA BY SANTA MARGHERITA IGT

MERLOT-ITALIA, VENETO

LIRICA DOC

PRIMITIVO DE MANDURIA-PUGLIA

POLIZIANO CHIANTI CLASSICO
SANGIOVEZE-TOSCANA

DONNAFUGATA SEDARA IGT
NERO D'AVOLA-ITALIA, SICILIA

BASTIANICH REFOSCO ROSSO
REFOSCO-FRIULI

MASTROJANNI ROSSO DI MONTALCINO DOCG

SANGIOVEZE GROSSO-ITALIA, MONTALCINO

ORNELLAIA LE VOLTE DELL ORNELLAIA IGT
MERLOT & SANGIOVESE & CABERNET SAUVIGNON-TOSCANA

ANTINORI PIAN DELLE VIGNE BRUNELLO DI MONTALCINO

SANGIOVESE-MONTALCINO

14/70
80
110
120
130
140
240
15/75
17/85
115
100
110
140
170
180
290

TEDESCHI AMARONE CLASSICO DELLA VALPOLICELLA-DOC 350

CORVINA VERONESE & RONDINELLA-VALPOLICELLA

ANGELO GAJA BAROLO DAGROMIS

NEBIOLLO-PIEMONT

360

VINO |§





